Ecclesiasticarum partium illarum utilitate non

niodica statuque pacifico confovendo admodum
utilia esse possent offerentes nihilouiinus, teque

rogantes instanter, ut super hoc nobis scribere

procurares. Sane quia nos, quibus desuper cura

gregis Domiuici est commissa, non solum illos,

sed quosvis oberrantes alios reduci cupimus ad

ovile Douiinicum, exlra quod non est aliqui gratia

nequesalus,si procuratoressuosmandatismunitos

sutficientibus ad Sedem Apostolicam duxerint su-

per iis destinandos, eos libenter et favorabiliter

audiemus, etc. Datum Avinione IV id. Februarii,

anno vn ».

83. Sub hffic tempora^ antequam Andronicus

moreretur , apud Trapezuntinos magna rerum

conversio contigit : Joannes euim Comnenus Basi-

lius imperator ab uxore Irene, Andronici impera-

toris Constantinopolitani spuria filia, quam regia

ob vesanos pellicis amores exegerat, veneno ne-

catus est, ut tulit rumor, summaque rerum mox

Ireni delata : quae cum a patre imperatore viruni

sibi ad Trapezuntinorum moderanda sceptra mitti

postularet , illeque Acarnanum expeditione di-

strictusauxiliaopportuuanon submisisset, adducta

in suspicionem prava) cum magno Trapezun-

tiorum domestico consuetudinis , criminis odio

pulsa est. Hiec pluribus Gregoras.

84. Bonifacii VIII adversus Fraticellos Di-

ploma. — Absolvimus hunc annum insigni Boni-

facii VIII Diplomate, quod Benedictus ex praede-

cessoris Regetso exscriptum hoc anno promul-

1 Greg. I. XI. — s Cantac. I. ni. c. 2. — s Eod. cap. et seq. -
* Cap, 9.— 6 Cap.27. — «Cap. 36.— 'Lib.iv.c. 14. — 8Cap.l2

» Cap. 12. — ' Tom. vil. Ep. secr. xiv.

in fio.

5 Nic. Greg. I. xi.
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gavit% ut in judiciis usui esset. Pra;tern!ittendum

vero visum non est, cum toties a nobis ejus mentio

facta fuerit, dictaque saeiiius adversus Fraticelios,

qui Liberato et Angelo Clareno auctoribus novam

condere religiosam familiam molili sunt , con-

firniet et omnes fucos a nonnullis ad eorum gra-

tiam compositos, penitus detergat : ex boc si-

quidem constat Csieslinum V, a quo illi Diploma

Apostolicum elicuerant, sanctissimis quidem mo-
ribus et coelestium reruni tractatione excelluisse,

jurium vero peritia penitus destitutum, et ob pu-

rissimum vitae candorem aulicas fraudes suspectas

non habuisse : inde ob ingenii facilitatem postulata

qua;vis, uullo discrimine babito, reque indiscussa

admisisse, ac praecipue illa, qu;e pietatis colore

(ucala erant, fovisse ; ac multa monacbis prteter